
1 658 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островецкий СДЮШОР 7,2 А 7,1 2 27 Ганулич ИД

2 295 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7,5 А 7,5 3 24 Радевич И.Ю.

3 513 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский СДЮШОР 7,7 А 7,6 3 21 Сукалов ЕК

4 61 Ходак Назар 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 7,7 А 7,7 3 18 Мозель НВ

210 Прусак Максим 08.01.2008 Гродно СДЮШОР Д 7,7 А DQ 162.8 3 л Кот НН, Борсук ВА

6 289 Янюк Кирилл 06.03.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7,8 Б 7,7 3 16 Тюлюнова Е.В.

7 245 Хвойницкий Даниил 13.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 7,9 Б 7,8 1ю л Борташевич Д.А.

8 311 Городко Ростислав 03.05.2008 Дятловский ДЮСШ 7,9 Б 7,8 1ю 14 Гончар ВЮ

9 17 Евлан Родион 24.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 7,9 Б 7,9 1ю л Борташевич Д.А.

10 464 Ложечник Никита 14.04.2008 Кореличский  ДЮСШ 7,8 Б 8,2 1ю 12 Пацына Э.В.

11 461 Воронко Никита 10.12.2008 Кореличский  ДЮСШ 8,0 1ю 10 Пацына Э.В.

11 594 Ламан Евгений 31.05.2008 Мостовский СДЮШОР 8,0 1ю 10 Косозубова М.А.

13 666 Жакун Сергей 23.07.2008 Островецкий СДЮШОР 8,2 2ю 6 Ганулич ИД

13 501 Петров Герман 12.07.2008 Лидский СДЮШОР 8,2 2ю 6 Снопко ЮЮ

13 21 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,2 2ю л Юрченко А.Ю.

16 32 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,4 2ю л Янчуревич А.С.

17 18 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,5 2ю л Борташевич Д.А.

18 248 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,6 2ю л Янчуревич А.С.

19 939 Антонченков Артем 04.05.2009 Щучинский ДЮСШ 8,7 3ю к Поведайко АА

20 47 Колоша Вадим 04.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,9 3ю л Янчуревич А.С.

21 15 Демша Александр 21.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3ю л Борташевич Д.А.

21 249 Яковчик Арсений 26.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3ю л Янчуревич А.С.

23 613 Колола Даниил 19.12.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 9,1 3ю л Алешкевич Д.Н

24 13 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,6 б/р л Янчуревич А.С.

25 715 Томялойть Арсений 08.09.2010 Ошмянский ДЮСШ 9,7 б/р л Пархоменко Н.М.

26 50 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,3 б/р л Железнова Е.Г.

1 658 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островецкий СДЮШОР 17,5 А 17,3 27 Ганулич ИД

2 295 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 18,6 А 18,5 24 Радевич И.Ю.

3 513 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский СДЮШОР 19,0 А 18,8 21 Сукалов ЕК

4 61 Ходак Назар 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 18,9 А 18,9 18 Мозель НВ

5 586 Серик Евгений 28.04.2008 Мостовский СДЮШОР 19,1 Б 19,0 16 Заневский А.Р.

6 245 Хвойницкий Даниил 13.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 19,4 Б 19,3 л Борташевич Д.А.

7 289 Янюк Кирилл 06.03.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ 19,2 Б 19,6 14 Тюлюнова Е.В.

464 Ложечник Никита 14.04.2008 Кореличский  ДЮСШ 19,6 Б DNS к Пацына Э.В.

9 594 Ламан Евгений 31.05.2008 Мостовский СДЮШОР 19,7 12 Косозубова М.А.

10 235 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 19,8 10 Борташевич Д.А.

10 311 Городко Ростислав 03.05.2008 Дятловский ДЮСШ 19,8 10 Гончар ВЮ

12 666 Жакун Сергей 23.07.2008 Островецкий СДЮШОР 19,9 6 Ганулич ИД

13 662 Шить Владимир 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 20,0 л Денисенко АА

13 320 Малиновский Богдан 08.01.2008 Дятловский ДЮСШ 20,0 4 Белоус ЕС

15 610 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 20,2 2 Кавцевич В.В.

16 877 Мелещик Игорь 10.12.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 20,5 л Русакевич ОА

16 28 Ямонт Илья 11.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 20,5 л Климук В.К.

18 526 Гаевский Артем 27.10.2008 Лидский СДЮШОР 20,6 к Сукалов ЕК

18 32 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,6 л Янчуревич А.С.

20 45 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,7 л Матук А.В.

21 248 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,9 л Янчуревич А.С.

22 939 Антонченков Артем 04.05.2009 Щучинский ДЮСШ 21,1 к Поведайко АА

23 460 Грушевский Максим 18.01.2008 Кореличский  ДЮСШ 21,2 к Пацына Э.В.

24 18 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 21,5 л Борташевич Д.А.

25 359 Русак Дмитрий 16.12.2008 Зельвенский ДЮСШ 21,8 к Мекеня АА

26 47 Колоша Вадим 04.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Янчуревич А.С.

27 2 Захаревский Вячеслав 06.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 22,1 л Молявко АЭ, Климук ВК

28 609 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 22,6 к Кавцевич В.В.

29 15 Демша Александр 21.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 23,0 л Борташевич Д.А.
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30 13 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 23,7 л Янчуревич А.С.

30 613 Колола Даниил 19.12.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 23,7 л Алешкевич Д.Н

32 249 Яковчик Арсений 26.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 25,3 л Янчуревич А.С.

33 50 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 25,7 л Железнова Е.Г.

913 Синяк Ярослав 21.07.2009 Щучинский ДЮСШ DNS к Дикевич В Ч

501 Петров Герман 12.07.2008 Лидский СДЮШОР DNS л Снопко ЮЮ

1 41 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 56,6 2 27 Лихачевская Ж.В.

2 63 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 58,0 3 24 Бортник АМ

3 227 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 59,8 3 21 Зарядова Р.Э.

4 524 Карпач Руслан 09.08.2008 Лидский СДЮШОР 1.01,6 1ю 18 Сукалов ЕК

4 4 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно УОР 1.01,6 1ю л Мазовка ЕЕ Глебович ЮГ Зарядова РЭ

6 240 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.02,5 1ю л Зарядова Р.Э.

7 216 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.04,6 1ю л Железнова Е.Г.

8 877 Мелещик Игорь 10.12.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 1.06,1 2ю л Русакевич ОА

9 360 Ананько Егор 14.08.2008 Зельвенский ДЮСШ 1.06,4 2ю 16 Бурак ВИ

10 526 Гаевский Артем 27.10.2008 Лидский СДЮШОР 1.07,0 2ю 14 Сукалов ЕК

11 233 Боларченко Тимур 03.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 1.07,1 2ю л Борсук В.А.

12 28 Ямонт Илья 11.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.07,2 2ю л Климук В.К.

13 460 Грушевский Максим 18.01.2008 Кореличский  ДЮСШ 1.07,3 2ю 12 Пацына Э.В.

14 45 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.09,1 2ю л Матук А.В.

15 320 Малиновский Богдан 08.01.2008 Дятловский ДЮСШ 1.09,9 2ю 10 Белоус ЕС

16 27 Захаревский Вячеслав 06.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.10,2 2ю л Молявко А.Э., Климук В.К.

17 251 Жук Михаил 24.11.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 1.10,6 2ю 8 Тюлюнова Е.В.

18 359 Русак Дмитрий 16.12.2008 Зельвенский ДЮСШ 1.12,0 3ю к Мекеня АА

19 215 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.17,1 3ю л Железнова Е.Г.

20 470 Карась Илья 28.01.2008 Кореличский  ДЮСШ 1.18,3 б/р к Пацына Э.В.

21 746 Шафалович Вадим 03.08.2012 Ошмянский ДЮСШ 1.28,7 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

22 749 Малей Егор 07.02.2013 Ошмянский ДЮСШ 1.36,7 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

1 206 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 2.13,2 3 27 Овсейчик НН, Мазовка ЕЕ

2 41 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.13,7 3 24 Лихачевская Ж.В.

3 63 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 2.16,5 3 21 Бортник АМ

4 227 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.20,5 3 18 Зарядова Р.Э.

5 810 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 2.21,9 3 16 Блошко АН, Кривеня ИВ

6 203 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно СДЮШОР Д 2.24,9 1ю л Борсук В.А.

7 4 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно УОР 2.25,7 1ю л Мазовка ЕЕ Глебович ЮГ Зарядова РЭ

8 207 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский СДЮШОР 2.26,5 1ю 14 Юшевич ЛИ, Кривеня ИВ

9 217 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.29,8 1ю л Железнова Е.Г.

10 524 Карпач Руслан 09.08.2008 Лидский СДЮШОР 2.31,7 1ю л Сукалов ЕК

11 544 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский СДЮШОР 2.32,7 1ю 12 Сукалов ЕК

12 225 Пестунов Даниил 14.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 2.33,4 2ю л Зарядова Р.Э.

13 360 Ананько Егор 14.08.2008 Зельвенский ДЮСШ 2.33,5 2ю 10 Бурак ВИ

14 240 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.33,6 2ю л Зарядова Р.Э.

15 233 Боларченко Тимур 03.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 2.35,6 2ю л Борсук В.А.

16 203 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский СДЮШОР 2.35,8 2ю л Овсейчик НН, Борсук  ВА

17 612 Лещик Назар 11.02.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 2.36,5 2ю 8 Алешкевич Д.Н

18 516 Минюк Богдан 28.09.2008 Лидский СДЮШОР 2.39,6 2ю 6 Сукалов ЕК

19 306 Аухим Даниил 07.04.2009 Дятловский ДЮСШ 2.45,9 3ю к Шалесный ВМ

20 358 Артюх Дмитрий 01.04.2008 Зельвенский ДЮСШ 2.47,5 3ю к Мекеня АА

21 251 Жук Михаил 24.11.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.51,4 3ю к Тюлюнова Е.В.

22 215 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.53,3 б/р л Железнова Е.Г.

23 31 Отливанчик Александр 02.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 2.59,2 б/р л Зарядова Р.Э.

24 715 Томялойть Арсений 08.09.2010 Ошмянский ДЮСШ 3.16,1 б/р л Пархоменко Н.М.

25 742 Пашинь Егор 02.02.2013 Ошмянский ДЮСШ 3.24,6 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

26 746 Шафалович Вадим 03.08.2012 Ошмянский ДЮСШ 3.26,2 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

27 749 Малей Егор 07.02.2013 Ошмянский ДЮСШ 3.33,9 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

28 204 Машей Михаил 27.02.2004 Гродно СДЮШОР Д 2.31,2 1ю вк Борсук В.А.

1 206 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 4.40,8 3 27 Овсейчик НН, Мазовка ЕЕ

2 544 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский СДЮШОР 4.52,7 1ю 24 Сукалов ЕК

3 207 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский СДЮШОР 4.56,7 1ю 21 Юшевич ЛИ, Кривеня ИВ

4 203 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно СДЮШОР Д 5.01,4 1ю л Борсук В.А.

5 411 Кулеш Илья 14.05.2008 Ивьевский СДЮШОР 5.19,4 2ю 18 Кульнис СС

6 516 Минюк Богдан 28.09.2008 Лидский СДЮШОР 5.30,1 2ю 16 Сукалов ЕК

7 306 Аухим Даниил 07.04.2009 Дятловский ДЮСШ 5.52,7 3ю к Шалесный ВМ
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8 465 Ободинский Матвей 15.01.2008 Кореличский  ДЮСШ 6.39,0 б/р к Пацына Э.В.

9 742 Пашинь Егор 02.02.2013 Ошмянский ДЮСШ 6.51,3 б/р л Кузьмицкая Н.Ф.

724 Богдан Матвей 11.10.2008 Ошмянский ДЮСШ DNS к Пархоменко Н.М.

204 Машей Михаил 27.02.2004 Гродно СДЮШОР Д 4.41,3 3 вк Борсук В.А.

1 673 Трофимчик Евгений 14.12.2008 Островецкий СДЮШОР 11.54,9 2ю 27 Трофимчик НВ

2 411 Кулеш Илья 14.05.2008 Ивьевский СДЮШОР 12.20,8 3ю к Кульнис СС

3 465 Ободинский Матвей 15.01.2008 Кореличский  ДЮСШ 13.01,3 3ю к Пацына Э.В.

724 Богдан Матвей 11.10.2008 Ошмянский ДЮСШ DNS к Пархоменко Н.М.

1 602 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 10.21,5 1ю 27 Духовник С.А.

2 603 Шайпук Максим 05.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 11.13,9 2ю 24 Духовник С.А.

3 907 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский ДЮСШ 11.37,1 2ю 21 Забураев В.А

1 602 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 16.08,0 3 27 Духовник С.А.

2 603 Шайпук Максим 05.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 17.11,4 1ю 24 Духовник С.А.

3 907 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский ДЮСШ 18.02,2 3ю к Забураев В.А

1 673 Трофимчик Евгений 14.12.2008 Островецкий СДЮШОР 7.40,9 1ю 27 Трофимчик НВ

2 203 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский СДЮШОР 7.47,2 1ю 24 Овсейчик НН, Борсук  ВА

3 612 Лещик Назар 11.02.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 7.57,5 1ю 21 Алешкевич Д.Н

1 35 Лихорай Николай 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,1 А 9,2 3 27 Лихачевская Ж.В.

2 72 Романенко Даниил 07.05.2008 Волковысский СДЮШОР-1 9,8 А 9,9 1ю 24 Бортник АМ Даукша ВВ

3 21 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,9 А 10,0 1ю л Юрченко А.Ю.

4 661 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 10,7 А 10,4 2ю 21 Денисенко АА

5 903 Клышевич Владислав 18.07.2008 Щучинский ДЮСШ 11,3 Б 10,3 2ю 18 Поведайко АА

6 566 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 11,7 Б 11,1 б/р к Косозубова М.А.

887 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 11,4 Б DNS б/р к Купченко АА

503 Ошмяна Кирилл 17.01.2009 Лидский СДЮШОР DQ к Сукалов ЕК

910 Жук Арсений 18.06.2008 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА

461 Воронко Никита 10.12.2008 Кореличский  ДЮСШ DNS к Пацына Э.В.

210 Прусак Максим 08.01.2008 Гродно СДЮШОР Д DNS л Кот НН, Борсук ВА

1 810 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 22,2 А 21,6 27 Блошко АН, Кривеня ИВ

2 661 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 23,2 А 22,9 24 Денисенко АА

3 910 Жук Арсений 18.06.2008 Щучинский ДЮСШ 24,1 А 23,9 21 Поведайко АА

4 566 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 24,4 А 24,1 18 Косозубова М.А.

5 903 Клышевич Владислав 18.07.2008 Щучинский ДЮСШ 24,5 Б 24,5 16 Поведайко АА

6 887 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 24,7 Б 25,0 14 Купченко АА

905 Бернадский Илья 30.01.2009 Щучинский ДЮСШ 30,6 Б DNS л Забураев В.А

1 233 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 7,7 А 7,8 1 27 Борташевич Д.А., Жлабо А.А.

2 892 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 8,2 А 8,0 1 24 Каптюх АВ

3 807 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 8,2 А 8,1 2 21 Семенчук АА, Зимич СИ

4 41 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,2 А 8,2 2 л Зарядова Р.Э.

5 61 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский СДЮШОР-1 8,2 А 8,3 2 18 Бортник АМ

6 302 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 8,3 Б 8,2 2 16 Кучинский АН

7 234 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,3 Б 8,3 2 л Лихачевская Ж.В.

8 33 Трусова Евгения 30.08.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б 8,4 2 л Железнова Е.Г. Стасюкевич Е.Ф.

9 21 Курейко Ариана 14.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б 8,5 2 л Зарядова Р.Э.

10 572 Заблоцкая Наталья 31.05.2008 Мостовский СДЮШОР 8,5 3 14 Антонович В.И.

10 31 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,5 3 л Лихачевская Ж.В.

12 5 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3 л Климук В.К.

12 868 Каптюх Екатерина 14.05.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 8,6 3 12 Каптюх АВ

14 212 Москальцева Влада 27.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3 л Борташевич Д.А.

15 16 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3 л Молявко А.Э., Климук В.К.

15 224 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 8,8 3 л Борсук В.А.

15 664 Субко Полина 19.08.2009 Островецкий СДЮШОР 8,8 3 10 Ганулич ИД

18 37 Казак Евгения 25.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,9 3 л Железнова Е.Г.

18 309 Ярош Карина 31.08.2008 Дятловский ДЮСШ 8,9 3 8 Гончар ВЮ

20 8 Верболь Маргарита 10.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3 л Глебович Ю.Г.

20 235 Саросек Ирина 14.10.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3 л Лихачевская Ж.В.

20 353 Грищук Дарья 16.11.2009 Зельвенский ДЮСШ 9,0 3 6 Бурак ВИ
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20 219 Оленская Яна 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3 л Климук В.К., Янчуревич А.С.

24 651 Пухарт Михалина 10.04.2008 Островецкий СДЮШОР 9,1 1ю 4 Денисенко АА

24 42 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,1 1ю л Янчуревич А.С.

24 20 Миронова Александра .2011 Гродно СДЮШОР Д 9,1 1ю л Боросук В.А.

27 722 Горлукович Анастасия 29.11.2009 Ошмянский ДЮСШ 9,3 1ю 2 Пархоменко Н.М.

28 712 Олешевич София 04.05.2010 Ошмянский ДЮСШ 9,4 1ю л Пархоменко Н.М.

28 24 Жук Марья 24.11.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,4 1ю л Железнова Е.Г.

30 23 Жигмонт Елизавета 10.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,5 2ю л Железнова Е.Г.

30 208 Корнейко Екатерина .2009 Гродно СДЮШОР-2 9,5 2ю л Климук ВК

32 22 Жигмонт Виктория 10.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 10,0 3ю л Железнова Е.Г.

33 208 Мицкевич Алина 25.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 10,1 3ю л Матук А.В., Климук В.К.

1 233 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 19,0 А 18,8 27 Борташевич Д.А., Жлабо А.А.

2 65 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Волковысский СДЮШОР-1 19,6 А 19,2 24 Мозель НВ Кривеня И.

3 892 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 19,9 А 19,5 21 Каптюх АВ

4 61 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский СДЮШОР-1 20,1 А 20,0 18 Бортник АМ

5 807 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 20,4 Б 19,6 16 Семенчук АА, Зимич СИ

6 302 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 20,3 Б 20,2 14 Кучинский АН

7 234 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-3 20,5 Б 20,3 л Лихачевская Ж.В.

8 41 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 20,8 Б 20,4 л Зарядова Р.Э.

9 236 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 20,8 Б 20,5 л Бартош А.С.

10 31 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 21,0 л Лихачевская Ж.В.

11 900 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 21,2 12 Багдасарьян ИИ

12 203 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 21,5 л Борсук В.А.

13 212 Москальцева Влада 27.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 21,7 л Борташевич Д.А.

13 421 Базык Ксения 27.12.2008 Ивьевский СДЮШОР 21,7 10 Молочко ЮВ Козлов ГВ

15 224 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР Д 21,8 л Борсук В.А.

15 222 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР Д 21,8 л Борсук В.А.

15 21 Курейко Ариана 14.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 21,8 л Зарядова Р.Э.

18 308 Синевич Анна 25.08.2009 Дятловский ДЮСШ 21,9 8 Белоус ЕС

19 8 Верболь Маргарита 10.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 22,0 л Глебович Ю.Г.

19 664 Субко Полина 19.08.2009 Островецкий СДЮШОР 22,0 6 Ганулич ИД

21 5 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 22,1 л Климук В.К.

21 16 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 22,1 л Молявко А.Э., Климук В.К.

23 37 Казак Евгения 25.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 22,4 л Железнова Е.Г.

24 651 Пухарт Михалина 10.04.2008 Островецкий СДЮШОР 22,5 4 Денисенко АА

25 353 Грищук Дарья 16.11.2009 Зельвенский ДЮСШ 22,6 2 Бурак ВИ

26 553 Петюшик Полина 18.09.2008 Мостовский СДЮШОР 22,8 к Заневский А.Р.

27 318 Канус Дарья 20.02.2009 Дятловский ДЮСШ 22,9 л Кучинский АН

28 210 Миронова Александра .2011 Гродно СДЮШОР Д 23,0 л Борсук В.А.

29 219 Оленская Яна 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 23,2 л Климук В.К., Янчуревич А.С.

29 722 Горлукович Анастасия 29.11.2009 Ошмянский ДЮСШ 23,2 к Пархоменко Н.М.

31 23 Жигмонт Елизавета 10.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 23,3 л Железнова Е.Г.

32 42 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 23,6 л Янчуревич А.С.

33 24 Жук Марья 25.11.2009 Гродно СДЮШОР-3 23,7 л Железнова Е.Г.

34 30 Кшевская Ярослава 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 23,9 л Левчук ВВ

35 361 Лухтан Александра 15.04.2009 Зельвенский ДЮСШ 24,4 к Янковский ВГ

36 208 Мицкевич Алина 25.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 24,6 л Матук А.В., Климук В.К.

37 22 Жигмонт Виктория 10.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 24,9 л Железнова Е.Г.

38 456 Садовская Дарья 08.04.2009 Кореличский  ДЮСШ 26,1 к Пацына Э.В.

39 748 Жеймо Александра 17.10.2010 Ошмянский ДЮСШ 29,1 л Пархоменко Н.М.

218 Куклинская Анастасия 10.07.2008 Вороновский СДЮШОР DNS к Юшевич

216 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский СДЮШОР DNS к Юшевич

519 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский СДЮШОР 19,4 вк Сукалов ЕК

33 Трусова Евгения 30.08.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,8 вк Железнова Е.Г. Стасюкевич Е.Ф.

35 Петрова Юлия 19.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 21,5 вк Железнова Е.Г., Лихачевская ЖВ

1 802 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 1.02,9 2 27 Семенчук АА, Зимич СИ, Журавлев ВВ

2 239 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.03,9 2 24 Борташевич Д.А., Жлабо А.А.

3 65 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Волковысский СДЮШОР-1 1.04,4 2 21 Мозель НВ Кривеня И.

4 241 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР Д 1.05,5 2 л Борсук В.А.

5 900 Милош Александра 09.09.2009 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 1.08,5 3 18 Багдасарьян ИИ

6 811 Бущик Дарья 20.08.2009 Слонимский СДЮШОР-3 1.09,0 3 16 Блошко АН, Семенова ИА

7 247 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.09,8 3 л Молявко А.Э., Климук В.К.

8 308 Синевич Анна 25.08.2009 Дятловский ДЮСШ 1.11,9 1ю 14 Белоус ЕС

9 236 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.12,3 1ю л Бартош А.С.
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10 204 Мельничек Анастасия 12.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.13,2 1ю л Глебович Ю.Г.

11 879 Гнилозуб София 05.06.2009 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 1.13,6 1ю 12 Русакевич ОА

12 218 Куклинская Анастасия 10.07.2008 Вороновский СДЮШОР 1.15,0 1ю 10 Юшевич

13 216 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский СДЮШОР 1.17,0 2ю 8 Юшевич

14 216 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно СДЮШОР Д 1.24,7 3ю л Борсук В.А.

15 309 Ярош Карина 31.08.2008 Дятловский ДЮСШ 1.26,1 3ю к Гончар ВЮ

16 748 Жеймо Александра 17.10.2010 Ошмянский ДЮСШ 1.41,4 б/р л Пархоменко Н.М.

35 Петрова Юлия 19.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.06,5 3 вк Железнова Е.Г.

519 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский СДЮШОР 1.08,6 3 вк Сукалов ЕК

728 Пелецкая Екатерина 11.09.2007 Ошмянский ДЮСШ 1.22,9 2ю вк Пархоменко Н.М.

1 802 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 2.31,3 2 27 Семенчук АА, Зимич СИ, Журавлев ВВ

2 514 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский СДЮШОР 2.43,6 3 24 Сукалов ЕК

3 216 Наумовец Валерия 07.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.47,7 1ю л Зарядова Р.Э.

4 811 Бущик Дарья 20.08.2009 Слонимский СДЮШОР-3 2.48,8 1ю 21 Блошко АН, Семенова ИА

5 225 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно СДЮШОР Д 2.50,6 1ю л Борсук В.А.

6 204 Мельничек Анастасия 12.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 2.52,4 1ю л Глебович Ю.Г.

7 895 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.54,1 1ю 18 Грецкая ЛВ

8 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 2.54,3 1ю 16 Калейник АС

9 879 Гнилозуб София 05.06.2009 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.57,2 1ю 14 Русакевич ОА

10 215 Кучинская Ксения 15.12.2008 Вороновский СДЮШОР 3.02,5 2ю 12 Юшевич

11 354 Жоглик Екатерина 10.12.2009 Зельвенский ДЮСШ 3.05,7 2ю 10 Бурак ВИ

12 216 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно СДЮШОР Д 3.06,2 2ю л Борсук В.А.

13 712 Олешевич София 04.05.2010 Ошмянский ДЮСШ 3.11,5 2ю л Пархоменко Н.М.

14 252 Калинская Татьяна 01.03.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 3.11,7 2ю 8 Радевич И.Ю.

15 700 Яшевская Елизавета 29.03.2008 Ошмянский ДЮСШ 3.14,9 2ю 6 Пархоменко Н.М.

16 747 Кузьма Анастасия 21.10.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.25,1 3ю л Кузьмицкая Н.Ф.

17 247 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 DNF сош. л Молявко А.Э., Климук В.К.

728 Пелецкая Екатерина 11.09.2007 Ошмянский ДЮСШ 3.26,5 3ю вк Пархоменко Н.М.

1 514 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский СДЮШОР 5.35,1 3 27 Сукалов ЕК

2 48 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 5.48,2 1ю 24 Борташевич Д.А., Жлабо А.А.

3 711 Яшевская Диана 21.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 5.57,2 1ю 21 Пархоменко Н.М.

4 225 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно СДЮШОР Д 5.59,5 1ю л Борсук В.А.

5 912 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 6.03,9 1ю 18 Забураев В.А

6 215 Кучинская Ксения 15.12.2008 Вороновский СДЮШОР 6.14,6 2ю 16 Юшевич

7 354 Жоглик Екатерина 10.12.2009 Зельвенский ДЮСШ 6.22,1 2ю 14 Бурак ВИ

8 700 Яшевская Елизавета 29.03.2008 Ошмянский ДЮСШ 6.53,5 3ю к Пархоменко Н.М.

9 747 Кузьма Анастасия 21.10.2011 Ошмянский ДЮСШ 7.08,9 3ю л Кузьмицкая Н.Ф.

1 48 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 12.43,9 1ю 27 Борташевич Д.А., Жлабо А.А.

2 860 Лазюк Полина 07.11.2009 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 12.56,4 1ю 24 Дунецкий АЕ

3 711 Яшевская Диана 21.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 13.01,6 1ю 21 Пархоменко Н.М.

4 410 Касперович Анжелика 12.03.2008 Ивьевский СДЮШОР 13.43,8 2ю 18 Силюк ОВ

5 912 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 14.05,4 2ю 16 Забураев В.А

1 601 Герасимович Светлана 30.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 10.29,2 2 27 Духовник С.А., Мазовка  Е.Е.

2 212 Жежа Мария 30.09.2009 Вороновский СДЮШОР 11.42,1 1ю 24 Юшевич ЛИ

3 423 Утекалко Юлия 03.11.2009 Ивьевский СДЮШОР 11.57,1 1ю 21 Черник ВА

4 604 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 12.12,6 1ю 18 Духовник С.А.

5 214 Шимулинене Марта 20.03.2009 Вороновский СДЮШОР 12.46,7 2ю 16 Юшевич ЛИ, Позняк ГС

6 668 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР 12.56,4 2ю 14 Н.В.Трофимчик 

7 219 Михно Анастасия 12.06.2009 Вороновский СДЮШОР 13.01,9 2ю л Войтович С.С.

1 601 Герасимович Светлана 30.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 16.20,6 2 27 Духовник С.А., Мазовка Е.Е. 

2 212 Жежа Мария 30.09.2009 Вороновский СДЮШОР 18.13,4 1ю 24 Юшевич ЛИ

3 423 Утекалко Юлия 03.11.2009 Ивьевский СДЮШОР 18.54,7 1ю 21 Черник ВА

4 604 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 19.47,5 2ю 18 Духовник С.А.

214 Шимулинене Марта 20.03.2009 Вороновский СДЮШОР DNF сош. к Юшевич ЛИ, Позняк ГС

1 860 Лазюк Полина 07.11.2009 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 6.29,2 3 27 Дунецкий АЕ

2 410 Касперович Анжелика 12.03.2008 Ивьевский СДЮШОР 6.39,9 3 24 Силюк ОВ

3 668 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР 6.50,1 1ю 21 Трофимчик НВ

4 252 Калинская Татьяна 01.03.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7.15,8 2ю 18 Радевич И.Ю.
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1 63 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский СДЮШОР-1 9,8 9,5 2 27 Петров ВН Бортник АМ

2 809 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский СДЮШОР-3 10,7 9,6 2 24 Мандрик ЮЛ

3 868 Каптюх Екатерина 14.05.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 9,5 10,0 2 21 Каптюх АВ

4 241 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР Д 10,2 10,2 3 л Борсук В.А.

5 64 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 10,8 10,6 1ю 18 Даукша ВВ

6 590 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 13,4 13,4 б/р к Косозубова М.А.

25 Язубец Валерия 26.09.2008 Гродно СДЮШОР-П 12,6 Б DNS л Дыбчук НМ

451 Клавсуть Александра 05.04.2009 Кореличский  ДЮСШ 12,8 Б DNS к Прохор Т.В.

1 239 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 24,7 А 23,6 27 Борташевич Д.А., Жлабо А.А.

2 809 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский СДЮШОР-3 24,2 А 24,6 24 Мандрик ЮЛ

3 64 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 25,3 А 25,6 21 Даукша ВВ

4 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 26,5 А 26,1 18 Калейник АС

5 895 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 28,6 Б 28,6 16 Грецкая ЛВ

6 361 Лухтан Александра 15.04.2009 Зельвенский ДЮСШ 30,6 Б 30,3 14 Янковский ВГ

7 590 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 33,7 Б 32,3 12 Косозубова М.А.

421 Базык Ксения 27.12.2008 Ивьевский СДЮШОР DNS к Молочко ЮВ Козлов ГВ

Главный судья А.С. Бартош

Главный секретарь Е.Н. Сидляревич
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1 2 3 4 5 6

1 801 Богданчук Михаил 14.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 13,17 13,43 15,00 х х 13,77 15,00 2 27 Малафей ЛК

2 610 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 12,60 12,00 12,10 11,98 х х 12,60 3 24 Кавцевич В.В.

3 33 Шантиленко Демид 24.12.2008 Гродно СДЮШОР-П 11,45 11,36 х х 11,23 х 11,45 2ю л Косянок НМ

4 609 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 10,66 10,77 9,28 10,81 10,94 10,88 10,94 3ю к Кавцевич В.В.

5 358 Артюх Дмитрий 01.04.2008 Зельвенский ДЮСШ х 9,29 х 9,62 9,83 9,68 9,83 б/р к Мекеня АА

6 355 Глушнев Евгений 06.01.2009 Зельвенский ДЮСШ 9,42 9,64 9,24 8,83 9,37 8,83 9,64 б/р к Калейник АС

218 Герасимович Даниил 06.06.2008 Вороновский СДЮШОР х х х NM к Овсейчик НН

1 572 Заблоцкая Наталья 31.05.2008 Мостовский СДЮШОР 10,82 10,53 11,51 10,91 10,88 10,53 11,51 2 27 Антонович В.И.

2 210 Левандовская Дарья 09.01.2008 Вороновский СДЮШОР 10,28 8,02 9,16 9,98 9,27 10,09 10,28 3 24  Овсейчик НН, Германюк НВ

3 916 Дикевич Екатерина 30.06 2009 Щучинский ДЮСШ 9,77 10,05 9,24 9,08 8,47 8,96 10,05 3 21 Поведайко АА

4 605 Рахманчук Елизавета 12.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 9,23 9,04 9,12 9,38 9,55 9,09 9,55 3 18 Духовнки С.А.

5 267 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,25 8,13 7,91 8,28 7,95 8,33 8,33 2ю 16 Бабуркин А.С.

6 674 Юркойть Надежда 09.12.2008 Островецкий СДЮШОР 7,49 7,98 7,64 7,96 7,88 7,56 7,98 2ю 14 Ганулич ИД

7 451 Клавсуть Александра 05.04.2009 Кореличский  ДЮСШ х 7,96 х х 7,82 х 7,96 2ю 12 Прохор Т.В.

8 931 Дикевич  Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ 6,43 7,16 7,65 7,44 7,58 7,39 7,65 2ю 10 Поведайко АА

1 19 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно УОР 5,53 5,18 5,30 х 5,52 х 5,53 3 л Демянчук В.В. Лихачевская Ж.В.

2 808 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 5,38 х 5,48 5,26 5,39 5,04 5,48 1ю 27 Мандрик ЮЛ

3 431 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский СДЮШОР 5,37 х 5,28 х 5,36 х 5,37 1ю 24 Валюк ВС

4 586 Серик Евгений 28.04.2008 Мостовский СДЮШОР 4,88 4,93 5,06 4,96 5,18 х 5,18 1ю 21 Заневский А.Р.

5 2 Бондарик Кристиан 12.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 5,07 4,91 х х 4,95 4,96 5,07 1ю л Бартош А.С.

6 459 Венскович Артём 09.09.2008 Кореличский  ДЮСШ х 4,77 4,22 5,04 х 4,79 5,04 1ю 18 Пацына Э.В.

7 72 Романенко Даниил 07.05.2008 Волковысский СДЮШОР-1 х 4,96 4,89 4,65 4,84 4,92 4,96 2ю 16 Бортник АМ Даукша ВВ

8 652 Козлов Павел 23.08.2008 Островецкий СДЮШОР 4,77 4,86 х х 4,57 4,68 4,86 2ю 14 Ганулич ИД

9 874 Лобач Алексей 02.07.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф"4,18 3,90 4,22 4,22 2ю 12 Жук ДА

10 356 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвенский ДЮСШ 3,72 4,17 3,98 4,17 3ю к Янковский ВГ

11 316 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский ДЮСШ 3,99 3,90 4,00 4,00 3ю к Белоус ЕС

12 578 Едейко Денис 25.09.2008 Мостовский СДЮШОР х х 3,68 3,68 3ю к Заневский А.Р.

662 Шить Владимир 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР х х х NM к Денисенко АА

503 Павловский Тимур 29.04.2006 Лидский СДЮШОР 4,75 5,02 5,03 5,03 1ю вк Сукалов ЕК

1 44 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 4,83 4,79 х 4,73 5,06 5,09 5,09 2 27 Зарядова Р.Э.

2 46 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно УОР х 4,84 4,68 4,67 4,46 х 4,84 3 л Демянчук В.В. Лихачевская Ж.В.

3 804 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 4,45 4,66 4,71 4,71 4,64 4,80 4,80 3 24 Мандрик ЮЛ

4 203 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 4,49 4,62 4,64 4,59 4,62 х 4,64 3 л Борсук В.А.

5 210 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д 4,56 4,57 4,46 4,58 4,37 4,59 4,59 1ю л Борсук В.А.

6 70 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский СДЮШОР-1 4,00 4,06 4,26 4,46 4,42 4,41 4,46 1ю 21 Мозель НВ

7 63 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский СДЮШОР-1 х 4,00 4,42 4,23 4,26 4,36 4,42 1ю 18 Петров ВН Бортник АМ

8 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 4,11 3,97 3,71 3,93 3,84 3,74 4,11 2ю 16 Коленко, Калейник

9 467 Жарко Анастасия 01.08.2009 Кореличский  ДЮСШ 3,96 х 3,90 3,96 2ю 14 Прохор Т.В.

10 30 Кшевская Ярослава 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 3,57 3,86 3,35 3,86 2ю л Левчук ВВ

11 307 Татарчик Валерия 15.10.2008 Дятловский ДЮСШ 3,60 3,77 3,34 3,77 3ю 12 Кучинский АН

12 401 Мартыненко Александра 10.01.2009 Ивьевский СДЮШОР 3,06 3,73 3,49 3,73 3ю к Майсей ВЯ

13 553 Петюшик Полина 18.09.2008 Мостовский СДЮШОР 3,72 3,68 3,71 3,72 3ю к Заневский А.Р.

14 606 Хитро Диана 06.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 3,30 3,35 3,47 3,47 3ю к Жук В.В.

15 607 Рачко Мария 04.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 2,78 3,46 2,92 3,46 3ю к Жук В.В.

16 456 Садовская Дарья 08.04.2009 Кореличский  ДЮСШ 3,07 3,39 2,91 3,39 б/р к Пацына Э.В.

17 318 Канус Дарья 20.02.2009 Дятловский ДЮСШ 3,35 х 3,23 3,35 б/р к Кучинский АН

18 22 Мерчий Ульяна 18.08,2009 Гродно СДЮШОР-П 3,01 3,10 3,25 3,25 б/р л Дыбчук НМ

19 13 Касьян Ксения 21.05,2009 Гродно СДЮШОР-П 2,99 3,07 3,20 3,20 б/р л Косянок НМ

238 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР Д х х х NM л Борсук В.А.

1 19 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно УОР 11,89 х х 11,80 х х 11,89 1ю л Демянчук В.В. Лихачевская Ж.В.

2 431 Гуща Павел 10.08.2008 Ивьевский СДЮШОР 10,81 х 11,63 11,48 10,26 11,25 11,63 1ю 27 Валюк ВС

3 808 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 11,28 х  - 11,25 11,52 11,49 11,52 1ю 24 Мандрик ЮЛ

4 652 Козлов Павел 23.08.2008 Островецкий СДЮШОР 10,18 х 10,18 х 10,75 10,68 10,75 2ю 21 И.Д.Ганулич

5 459 Венскович Артём 09.09.2008 Кореличский  ДЮСШ 9,38 10,00 10,15 10,02 10,06 9,68 10,15 2ю 18 Пацына Э.В.

6 423 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский СДЮШОР 9,68 9,07 х 9,18 9,29 х 9,68 3ю к Валюк ВС

7 578 Едейко Денис 25.09.2008 Мостовский СДЮШОР 9,61 9,58 9,50 9,66 х 9,42 9,66 3ю к Заневский А.Р.

8 356 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвенский ДЮСШ 9,04 8,39 9,43 8,89 9,38 8,91 9,43 3ю к Янковский ВГ

9 905 Бернадский Илья 30.01.2009 Щучинский ДЮСШ х 9,12 9,30 9,30 3ю к Забураев В.А

10 316 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский ДЮСШ 9,16 х 8,63 9,16 3ю к Белоус ЕС

1 804 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 10,26 10,63 10,57 10,29 10,85  - 10,85 3 27 Мандрик ЮЛ

2 44 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,12 10,09 10,23 10,25 х х 10,25 1ю 24 Зарядова Р.Э.

3 210 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д х 9,81 8,67 9,95 10,07 9,90 10,07 1ю л Борсук В.А.

4 46 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно УОР 9,55 9,66 9,27 9,53 х 9,60 9,66 2ю л Демянчук В.В. Лихачевская Ж.В.

5 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 8,71 8,96 8,75 8,84 9,01 9,16 9,16 2ю 21 Коленко, Калейник

6 931 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ 8,27 8,81 8,88 8,91 8,30 8,93 8,93 3ю к Поведайко АА

7 918 Михайлова Валерия 25.10.2008 Щучинский ДЮСШ 8,65 8,11 8,85 8,87 8,81 8,85 8,87 3ю к Поведайко АА

8 607 Рачко  Мария 04.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 8,66 8,05 х х х 8,25 8,66 3ю к Жук В.В.

9 307 Татарчик Валерия 15.10.2008 Дятловский ДЮСШ 8,37 7,88 8,36 8,37 б/р к Кучинский АН

10 238 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР Д DNS л Борсук В.А.

тройной девушки

ядро девушки
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тройной юноши
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130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 35 Лихорай Николай 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о хо о ххх 175 2 27 Лихачевская Ж.В.

2 913 Синяк Ярослав 21.07.2009 Щучинский ДЮСШ о о хо о хо хо ххх 170 3 24 Дикевич В Ч

3 546 Ошмяна Кирилл 17.01.2009 Лидский СДЮШОР о о о о ххх 160 3 21 Сукалов ЕК

4 874 Лобач Алексей 02.07.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" о о о о о ххх 150 1ю 18 Жук ДА

5 28 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СДЮШОР-П о хо о о хо ххх 150 1ю л Косянок НМ

6 23 Данцевич Никита 19.01.2008 Гродно СДЮШОР-П о о ххо хо ххх 145 1ю л Дыбчук НМ

7 470 Карась Илья 28.01.2008 Кореличский  ДЮСШ о о ххо ххх 140 1ю 16 Пацына Э.В.

8 423 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский СДЮШОР хо о ххх 135 2ю 14 Валюк ВС

238 Роик Илья 24.04.2009 Гродно СДЮШОР-Д ххх NM л Афанасьев СН

503 Павловский Тимур 29.04.2006 Лидский СДЮШОР о о хо о ххх 170 3 вк Сукалов ЕК

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 11 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о хо ххх 160 1 27 Железнова Е.Г.

2 222 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР Д ххо о ххх 145 3 л Борсук В.А.

3 606 Хитро Диана 06.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 о хо о хо хо ххх 145 3 24 Жук В.В.

4 467 Жарко Анастасия 01.08.2009 Кореличский  ДЮСШ о о о о о ххо ххх 145 3 21 Прохор Т.В.

5 401 Мартыненко Александра 10.01.2009 Ивьевский СДЮШОР хо хо о ххх 140 3 18 Майсей ВЯ

6 33 Трусова Евгения 30.08.2010 Гродно СДЮШОР-2 о о о о хо ххх 140 3 л
Железнова Е.Г. 

Стасюкевич Е.Ф.
7 918 Михайлова Валерия 25.10.2008 Щучинский ДЮСШ о о о ххх 135 1ю 16 Поведайко АА

210 Ситникова Дарья .2007 Гродно СДЮШОР Д хо о о ххх 150 2 вк Борсук В.А.

240 260 280 300 320

1 4 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 300 1ю 27 Борташевич Д.А.

     Первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.

26-27 января 2023 года                   г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"
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Первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.

26-27 января 2023 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

М
ес

т
о

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м длина ядро 60м с/б высота 1000 Результат

Р
а
зр

я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

7,5 5,12 8,77 9,9 171 3.19,6

637 405 412 515 552 486

8,1 4,53 8,69 10,4 168 3.35,1

465 295 407 427 522 360

8,2 4,12 11,35 11,0 141 3.24,1

439 225 568 331 324 446

8,3 4,80 8,4 11,2 150 3.20,0

413 345 390 302 389 479

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

2 414 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский 2476 3 48 Силюк ОВ

3007 3 54 Малафей ЛК

4 876 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский 2318 1ю

Мостовский 2333

1 806 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский

36 Жук ДА

3 576 Макаревич Алексей 17.04.2009 Антонович ВИ1ю 42



Первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.
26-27 января 2023 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

М
ес

т
о

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота ядро длина 800м

Результ

ат

Р
а
зр

я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

9,9 150 8,87 4,57 2.48,4

686 621 456 446 481

9,6 144 9,91 4,25 2.47,7

742 555 524 367 491

10,3 141 8,01 4,45 2.57,6

614 523 400 416 390

11,1 144 7,44 3,96 3.06,2

482 555 363 299 308

11,2 141 6,69 4,04 3.16,8

466 523 315 317 223

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

32
Молочко ЮВ 

Козлов ГВ

4 805 Лазарь Надежда 03.04.2008 Слонимский 2007

5

54
Стасюкевич ЕФ Жук ДА

Арзамасцев АВ

2679 2 48
Борсук ВА  

Юрченко АЮ

2690 21 873 Захарова Ульяна 07.01.2008 Сморгонский

2 221 Сидорова Мария 11.06.2008 Гродно

Зимич СИ  

Семенчук АА

Гецевич Надежда 24.10.2008 Ивьевский 1844

3 36

Савко НВ423234319.08.2009 Волковысский

1ю

Круковская Валерия67

422

3



эстафета юноши

Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.
26-27 января 2023 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Начало: 13:30

№
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1

658

661

662

666

Лапшевич Константин

Воронович Никита

Шить Владимир

Жакун Сергей

Островецкая 

СДЮШОР
1.52,3 1ю 27

2

513

501

516

503

Кудло Егор

Петров Герман

Минюк Богдан

Ошмяна Кирилл

Лидская 

СДЮШОР
1.52,7 1ю 24

3

566

594

578

586

Курилович Алексей

Ламан Евгений

Едейко Денис

Серик Евгений

Мостовская 

СДЮШОР
2.00,9 2ю 21

4

461

470

459

460

Воронко Никита

Карась илья

Вескович Артем

Грушевский Максим

Кореличская 

ДЮСШ
2.03,8 3ю к

5

612

610

609

603

Лещик Назар

Антанович Александр

Чишевский Иван

Шайпук Максим

Новогрудская 

ДЮСШ-2
2.05,9 3ю к

245

235

227

35

Хвойницкий Даниил

Крюченков Арсений

Романюк Дмитрий

Лихорай Николай

Гродно 

СДЮШОР-2
DNF л

358

360

356

359

Артюх Дмитрий

Ананько Егор

Шейко Егор

Русак Дмитрий

Зельвенская 

ДЮСШ
DQ 162.8 к

эстафета 4х200м



эстафета девушки

Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.
26-27 января 2023 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Начало: 13:40

№
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1

233

239

234

41

Садовская Мария

Строчилова Анна

Самоничева Виктория

Матейко Маргарита

Гродно 

СДЮШОР-2
1.56,9 3 л

2

809

811

802

807

Лагутик Ксения

Бущик Дарья

Гулина Александра

Нестерова Юлия

Слонимская 

СДЮШОР-3
1.57,1 3 27

3

63

64

61

65

Ружанская Ульяна

Гайдук Татьяна

Блажевич Эвелина

Савостьяник Ксения

Волковысская 

СДЮШОР-1
1.57,3 3 24

4

241

203

210

238

Рыбалко Дарья

Батагова Мария

Кивачук Яна

Рожко Екатерина

Гродно 

СДЮШОР 

Динамо

2.01,7 3 л

5

900

879

868

892

Милош Александра

Гнилозуб София

Каптюх Екатерина

Костюшко Ульяна

Сморгонская 

СДЮШОР
2.04,1 3 21

6

31

236

21

216

Илючек Виктория

Свириденко Анастасия

Курейко Ариана

Наумовец Валерия

Гродно 

СДЮШОР-2
2.05,0 3 л

7

218

215

216

210

Куклинская Анастасия

Кучинская Ксения

Актунович Александра

Левандовская Дарья

Вороновская

СДЮШОР 
2.09,2 1ю 18

8

302

307

309

308

Радомская Анна

Татарчик Валерия

Ярош Карина

Синевич Анна

Дятловская 

ДЮСШ
2.09,9 1ю 16

9

363

357

353

361

Кухта Ангелина

Сидор Диана

Грищук Дарья

Лухтан Александра

Зельвенская 

ДЮСШ
2.12,1 1ю 14

10

664

674

651

668

Субко Полина

Юркойть Надежда

Пухарт Михалина

Милош Милана

Островецкая 

СДЮШОР
2.12,7 1ю 12

эстафета 4х200м



М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж

я
д

р
о

я
д

р
о

вы
со

та

вы
со

та

60
м

60
м

16
0м

 с
/б

16
0м

 с
/б

20
00

м
 с

/п

15
00

м
 с

/п

д
л

и
н

а

д
л

и
н

а

15
00

м

15
00

м

40
0м

40
0м

30
00

м
 с

/х

30
00

м
 с

/х

ш
ес

т

ш
ес

т

тр
о

й
н

о
й

тр
о

й
н

о
й

60
м

 с
/б

60
м

 с
/б

15
0м

15
0м

80
0м

80
0м

30
00

м

30
00

м

20
00

м
 с

/х

20
00

м
 с

/х

6-
б

о
р

ье

5-
б

о
р

ье

э
ст

аф
ет

а

э
ст

аф
ет

а

вс
ег

о

за
ч

ет
о

в

м
е

ст
о
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21 18 1

18 18 21 16 21 24 21 24 27 18 24 21 42 24 373

18 18 18 3

24 24 27 16 10 24 27 12 24 18 265

21 8 14 16 7

16 24 24 8 102

16 14 15

14 16 12 10 14 10 14 16 126

8 4 8 14
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14 10 12

14 18 24 18 21 27 10 18 21 48 32 251

8

12 16 21 12 18 14 12 18 133

10 13

21 21 24 27 18 21 12 24 24 234

6 16 14 6 9

27 10 14 18 12 21 16 42 21 193

12 10
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24 18 24 18 5
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16

27 21 27 24 27 24 27 24 27 24 16 16 27 54 36 27 449

16 21 2

21 24 16 21 18 18 16 21 181

10 16 11

18 24 4 16 12 18 21 21 18 24 36 54 21 337

12 12 12 14 4

Волковысский 17

     Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.

26-27 января 2023 года                   г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Район

Гродно 17

Вороновский 14

Гродненский 6

Дятловский 11

Зельвенский 12

Ивьевский 11

Кореличский 9

Лидский 13

Мостовский 10

Новогрудский 14

Щучинский 10

Сморгонский 17

Островецкий 17

Ошмянский 4

Слонимский 17


